Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi

De: Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi
Enviado em: sexta-feira, 10 de março de 2023 16:39
Para: carlosleonel032@gmail.com;

vereadorfabiotulim@gmail.com;
m.joaomarcos@yahoo.com; reinaldopc10@hotmail.com

Assunto: Certidão decurso de prazo SAAE ref. Requerimento n°
007/2023

Anexos: 2022-03-08 Certidão_Proc_010_Decurso_Prazo.pdf

A Suas Excelências os Senhores
Carlos Leonel de Oliveira
Fábio Henrique Novaes Ferreira
João Marcos Macedo Silveira
Reinaldo dos Reis Silva
Vereadores da Câmara Municipal de Piumhi

Senhores Vereadores e autores do Requerimento n? 007/2023 (Requer, após deliberação
plenária, seja oficiado o Diretor Executivo do SAAE - Piumhi, senhor Eduardo de Assis, para o
envio dos documentos referentes às análises realizadas na água fornecida na Comunidade de
Lagoa dos Martins pelo SAAE-Piumhi o ano de 2022), ENCAMINHO a Vossas Excelências a
Certidão de Decurso de Prazo, tendo em vista que o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Piumhi - SAAE, não se manifestou quanto ao Ofício n^ 087/2023, o qual foi protocolizado na
autarquia no dia 15/02/2023 e o prazo venceu dia 07/03/2023.

Respeitosamente,

Deuselayne Aparecida Rodrigues
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

1

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:vereadorfabiotulim@gmail.com
mailto:m.joaomarcos@yahoo.com
mailto:reinaldopc10@hotmail.com